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Puheenjohtajan tervehdys 
 

Paluu kohti normaalia pandemian jälkeen, mutta kansainvälinen tilanne vaikuttaa urheiluunkin 

 

Kausi 2022-2023 on nyt saatu ”paketoitua”, mestaruudet on ratkottu ja jäät sulaneet. Iloisena voidaan 

todeta, että kotimainen kilpailutoiminta saatiin pandemia vuosien jälkeen toteutettua suunnitelmien 

mukaisesti. Säätkin meitä suosivat ja sarjat saatiin vietyä loppuun hyvissä olosuhteissa. Miesten osalta Porin 

Narukerä pystyi rikkomaan pitkään olleen Lappeenranta – Porvoo mestaruusputken ja Porissa järjestetty 

finaali oli hieno tapahtuma, joka sai paljon sekä paikallista että kansallistakin näkyvyyttä. YLE:kin lähetti 

osan ottelusta TV2:lla ja koko ottelun YLE Areenassa ja sekä kuvaus, että katsoja luvut saivat ansaittua 

kiitosta heidän puoleltaan. Tällä nykykonseptilla, jossa finaalipaikkakunta määräytyy viikon varoitusajalla, 

emme ikävä kyllä tule saamaan finaaliamme suorana lähetyksenä televisioon.  

Myös naisissa saatiin uusi mestari, kun Akilles pystyi katkaisemaan Wiipurin Susien kymmenen vuoden 

mestaruusputken. Naisten puolella järjestettiin pitkästä aikaa Suomen Cup turnaus, jonka voitti Sudet. Pelit 

olivat hyvä tasoisia ja mukavaa seurattavaa. Naisten ja tyttöjen toiminta, sen maantieteellinen ja 

määrällinen kasvattaminen tulee olla kaikkien seurojen ja liiton päämääränä. 

Kaikki juniorisarjatkin saatiin vietyä läpi ja mestaruudet ratkottua. Hienoa. Juniorijoukkueiden määrä pystyi 

suhteellisen samana kuin edellisillä kausilla, mitä voidaan pitää pandemian jälkeen hyvänä asiana, kun 

monet lajit ovat raportoineet laskevista harrastaja määristä. Me emme kuitenkaan voi jäädä tyytyväisinä 

”lekottelemaan”, vaan töitä pitää tehdä LUJASTI, että juniori joukkueiden ja harrastajien määriä saadaan 

lisättyä. Hienoa oli, että Tampereen Koovee liittyi liiton jäseneksi ja Tuomas Hopun johdolla siellä on tehty 

nyt kaksi vuotta ansiokasta työtä jääpallo koulun ja ”höntsä” pelaajien parissa. Seuraavassa vaiheessa 

meidän pitää saada syntymään Tampereelle joukkueita, vaikkapa Kooveen kiekko junioreista. Hienona 

kilpailullisena saavutuksena pitää mainita Kamppareiden alle 16-vuotiaiden maailman cupin voitto. 

Koulutusvaliokunnan toimesta saatiin luotua runko opetussuunnitelmaksi seuravalmentaja koulutuksen 

toteuttamiseksi ja pilotti koulutus järjestettiin yhdessä Mikkelin Kamppareiden kanssa. Tulevalle kaudelle 

koulutuksia tullaan lisäämään ja sitä kautta pyritään luomaan seuroille edellytyksiä valmennustoiminnan 

laadun edelleen kehittämisen kautta kasvuun.  

Olosuhteet, lähinnä jääpallo hallin myötä, eivät juurikaan edenneet kuluneen kauden aikana. Helsingin 

hanke on saanut jatkoaikaa kaupungilta rakentamisen aloittamiseen, Lappeenranta ei saanut anomaansa 

valtionavustusta ja on toistaiseksi laittanut hankkeensa ”jäihin”. Porissa finaalin yhteydessä paikalliset 

päättäjät suhtautuivat positiivisesti halli ideaan, mutta lopullisiin päätöksiin on vielä matkaa. Olosuhde 

valiokunta järjesti tutustumismatkan Ruotsiin ja tuotti Pertti Helinin avustuksella hyvät ja tarkat laskelmat 

Söderhamnin hallin tapaisen ratkaisun kustannuksista ja hyödyistä. Laskelma ja artikkeli löytyvät liiton 

sivuilta.  

Kansainvälinen kilpailutoiminta saatiin viriämään pandemian jälkeen Venäjän hyökkäyssodan varjossa. 

Mestaruuksista pelattiin miehissä, naisissa, pojissa sekä 19- että 17 vuotiaiden osalta ja alle 17-vuotiaissa 

tytöissä. Venäjä ja Valko-Venäjä eivät voineet kisoihin osallistua. Lisäksi Kansainvälinen Jääpalloliitto (FIB) 

teki päätöksen, että normaalista käytännöstä poiketen kaikki osallistujamaat vastaavat itse kaikista kuluista, 

kun ennen niistä on vastannut järjestävä maa. Ruotsin lisäksi Suomi oli ainoa maa, joka osallistui kaikkiin 

FIB:n alaisiin turnauksiin ja tämä rasitti liiton taloutta todella merkittävästi. Halusimme kuitenkin olla 

yhtenä keskeisenä jääpallo maana osoittamassa, että kansainvälistä toimintaa pystytään järjestämään 

ilman Venäjän kilpailullista tai taloudellista panosta. Ensi kauden osalta sääntöjä on kuitenkin muutettava ja 
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totuus löydettävä jostain entisen ja tämän vuotisen väliltä. Kilpailullisesti on kuitenkin mahtavaa, että 

joukkueemme varsinkin miesten ja poikien puolella pystyivät haastamaan Ruotsin, jolla kuitenkin on 

kaikissa joukkueissa jo tällä hetkellä pelaajia, jotka ovat koko uransa pelanneet ja harjoitelleet halleissa. 

Liiton toiminnan osalta päätettiin, että toimistossa koetamme selvitä kahdella kokoaikaisella, edelliskausien 

kolmen työntekijän sijaan. Kilpailukauden aikana molemmat ovat joutuneet venymään, mutta selvinneet 

kiitettävästi. Molempien osalta kyseessä oli kuitenkin ensimmäinen ”normaalia” muistuttava kausi, joten 

kokemustakin kauden läpiviennistä kertyi ja kehittämistarpeita pystyttiin identifioimaan, jotta taas 

seuraavalla kaudella voidaan toimia ”lite bättre” seurojen apuna. Hallitus työskentelyssä jokaiselle jäsenelle 

määriteltiin omat valiokunnat vastuulleen ja niiden toimintaa seurattiin kokouksissa. Valiokuntiin saimme 

kiitettävästi rekrytoitua uusia tekijöitä mukaan, mutta sekä valiokuntien johtamista, että toimintaa pitää 

seuraavalla kaudella merkittävästi kehittää. Valiokuntien ja hallituksen työtä pitää tehdä jo ennen 

juhannusta, että heti elokuussa ollaan valmiita starttaamaan uuteen kauteen. Tarvitsemme myös liiton 

toimintaan uusia tekijöitä, joiden ihanne profiiliksi olen määritellyt naisia ja nuoria miehiä, mutta kyllä 

vanhemmatkin miehet käyvät. Eli kuka tahansa. Tervetuloa siis mukaan kehittämään tätä kansanliikettä, 

joka järjestää ja koordinoi jääpallo toimintaa Suomessa. 

Suuret kiitokset kaikille niin liiton kuin seurojenkin toiminnassa mukana olleille. Suurimmat kiitokset 

kuitenkin pelaajille, kaikille teille, jotka haluatte olla mukana pelaamassa tätä hienoa peliä, joka haastaa 

urheilijaa niin fyysisesti kuin henkisestikin, mutta myös antaa raitista ulkoilmaa ja yhdessä olemista, 

voittamisen iloa ja tappioiden sietämistä. Vaikka sen ulkoilman voisimmekin varmaan kaikki vaihtaa ainakin 

muutaman paikkakunnan osalta halliin. 

Hyvää kesää kaikille. 

Antti ”Paavi” Parviainen, Puheenjohtaja, Suomen Jääpalloliitto 
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Miesten Bandyliiga 
 

 



6 
 

Miesten Bandyliiga pelattiin kaudella 2022–23 yhdeksän joukkueen voimin: Akilles, Botnia, HIFK, JPS, 

Kampparit, Narukerä, OLS, Veiterä ja WP 35. 

Kauden alkua oli täksi kaudeksi aikaistettu viikolla ja tämä kostautui pahimmalla mahdollisella tavalla. Lähes 

20 prosenttia runkosarjan otteluista jouduttiin siirtämään heti alkuunsa, mutta seurojen välisellä 

yhteistyöllä ottelut saatiin mahdutettua otteluohjelmaan ja näin runkosarja pystyttiin viemään läpi 

kokonaisuudessaan. 

Runkosarjan ykköseksi selviytyi Kampparit ennen Narukerää, JPS:ää ja Veiterää. 

Tässä runkosarjan lopullinen sarjataulukko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Runkosarjan pistepörssin top-5: 

1.  Niko Nissinen WP 35  21+14=35 

2.  Nikke Tuhkanen JPS  4+26=30 

3.  Jasu Koljonen JPS  26+3=29 

4.  Eero Paavola Narukerä  12+17=29 

5.  Tuukka Ässämäki JPS  21+6=27 
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Runkosarjan jälkeen pelattiin ylempi ja alempi jatkosarja. Ylemmässä jatkosarjassa (4 runkosarjan parasta), 

pelattiin yksinkertainen minisarja (3 ottelua) niin että runkosarjan maalit ja pisteet jäivät voimaan. 

Alemmassa jatkosarjassa (5 runkosarjan huonointa) pelattiin niin ikään yksinkertainen minisarja, mutta niin 

että runkosarjan kaikki pisteet ja maalit nollattiin. Tässä käytettiin lähtöpisteitä (5. 3 lähtöpistettä, 6. 2 

lähtöpistettä ja 7. 1 lähtöpiste piste). 

Ylemmässä jatkosarjassa Narukerä pelasi tappioitta, ja nousi Kamppareitten ohi ykköseksi.  Tämä tarkoitti 

myös kotiedun varmistamista mahdolliseen loppuotteluun. Veiterä nousi JPS:n ohi kolmoseksi. 

 

Alemmassa jatkosarjassa kolmikko Akilles, WP 35 ja HIFK voittivat kolme neljästä ottelustaan. 

Lähtöpisteiden turvin Akilles vei viidennen sijan ja ensimmäisen puolivälieräpaikan, toinen 

puolivälieräpaikka meni WP 35:lle. 
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Puolivälierät pelattiin paras kolmesta, niin että ylemmän jatkosarjan kaksi parasta selviytyivät suoraan 

välieriin. Näin ollen otteluparit puolivälieriin muodostuivat seuraavasti: Veiterä (Ylemmän sarjan 3.) – WP 

35 (Alemman sarjan 2.) (ottelu A) sekä JPS (Ylemmän sarjan 4.) – Akilles (Alemman sarjan 1) (ottelu B). 

Puolivälierissä Akilles onnistui nujertamaan JPS:n otteluvoiton 2-0 ja nousemaan välieriin. Veiterä piti 

pintansa WP 35:ttä vastaan ja meni välieriin niin ikään lukemin 2-0. 

Välierät pelattiin paras viidestä seuraavasti: Narukerä (Ylemmän sarjan 1.) – Akilles (Voittaja ottelusta B) 

sekä Kampparit (Ylemmän sarjan 2.) – Veiterä (Voittaja ottelusta A.). 

Narukerä kellisti Akilleen suoraan otteluvoiton 3-0, mutta Kamppareitten ja Veiterän välinen välieräsarja oli 

tiukempi. Mikkeliläiset olivat kuitenkin parempia ja menivät finaaliin otteluvoitoin 3-1. Näin ollen finaalissa 

nähtiin Narukerä ja Kampparit kun taas edelliskauden finaalijoukkueet Veiterä ja Akilles pelasivat 

pronssista. 

Bandyliigan finaali 

 

Miesten Bandyliigan finaali käytiin lauantaina 11. maaliskuuta Amiko Areenalla Porissa upeissa 

olosuhteissa. Järjestävä seura Narukerä onnistui loistavasti järjestelyissään, ja loppuottelua seurasi paikan 

päällä noin 2500 katsojaa. 

Ottelu, joka alkoi poikkeuksellisesti vasta klo 19.30, näkyi myös suorana Yle Areenassa ja jälkilähetyksenä 

Yle TV2:lla. Areenan katsojamäärä 80 000 oli hieno luku pienelle lajillemme. 
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Suomen mestaruuden vei 24 vuoden tauon jälkeen Narukerä, joka ehjän ja vakuuttavan esityksen 

päätteeksi voitti loppuottelun lukemin 7-3 (4-0). 

Narukerä sai otteluun unelmalähdön, kun Joona Rajala purjehti läpi koko Kamppareitten puolustuksen ja 

vei isännät 1-0 johtoon. Kymmenen minuuttia edellisestä ja taululla komeilivat jo 2-0, kun Vili Korhonen 

osui kulman jälkitilanteesta. 

– Parempi joukkue voitti tänään, mutta en missään nimessä ole tyytyväinen meidän alkuminuuttien 

työskentelyyn. Olimme liian lepsuja ja päästimme Narukerän vaarallisimmat pelaajat meidän muotomme 

sisään, sanoo Kamppareitten valmentaja Olli Manninen. 

Kahden nopean takaiskun jälkeen mikkeliläiset saivat otteen pelistä ja olivat selvästi niskan päällä 

seuraavan puolituntisen. Pallo pomppi jo melkein Narukerän maaliviivalla, mutta joka kerta kotijoukkue sai 

siivottua pelivälineen väljemmille vesille. 

– Meillä oli omat mahdollisuutemme, muun muassa paljon kulmalyöntejä, mutta emme saaneet palloa 

maaliin, sanoo Manninen. 

 

Aivan ensimmäisen puoliajan lopussa Narukerä iski vielä kahdesti. Ensin kapteeni Ville Aaltonen pamautti 

kulmalyönnistä 3-0 ja hetkeä myöhemmin nuori Rasmus Arponen iski taululle taukolukemat 4-0. 

– Meidän viimeistelymme oli tänään todella kliinistä, mutta toisaalta sanoisin että kokonaisuudessaan 

pelattiin myös kauden paras peli. Ja kun kauden paras peli tulee oikeaan paikkaan, niin lopputulos on 

tämänkaltainen. Emme juurikaan tehneet virheitä ja se näkyy myös tulostaululla. Aivan mahtavalta tuntuu, 

sanoo Narukerän valmentaja Tuomas Erkkilä. 
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Toisella puoliajalla nähtiin ottelun ratkaisu, kun kokenut Tuomas Mustonen riisti pallon ja viimeisteli 

taululle 5-1. Hurmoksessa pelannut Narukerä lisäsi vielä johtoaan lukemiin 7-1 Lauri Sirénin ja Vili Korhosen 

maaleilla ennen kuin Kampparit loppuhetkillä kavensi Janne Hauskan ja Tuomas Liukkosen osumilla 

loppulukemiksi 7-3. 

Narukerän keskikentän moottori ja kapteeni Ville Aaltonen oli onnellinen taiston tauottua. 

 – Me aloitimme tämän projektin viisi vuotta sitten ja tässä on palkinto, Suomen mestaruus. Nyt nautimme 

tästä voitosta, mutta tavoitteena on että tämän joukkue menestyy myös tulevina vuosina, Aaltonen sanoo. 

Bandyliigan pronssimitalisti kaudella 2022-2023 on puolestaan Lappeenrannan Veiterä. Erittäin tiukassa ja 

tasaisessa pronssiottelussa kaatui Porvoon Akilles lukemin 5-4 (1-2). 

Ottelun alku oli odottava ja tempo pysyi melko alhaisena johtuen molempien joukkueiden varovaisesta 

lähestymistavasta. Palloa pyöriteltiin paljon omalla kenttäpuoliskolla ja hyökkäyksiin lähdettiin todella 

harkitusti. 

Ottelun avausmaali nähtiin 20. minuutilla kun kapteeni Ere Verhelä siirsi Veiterän johtoon kulmalyönnistä. 

Toisessa päässä Akilleen kapteeni Joakim Nordström tarjoili vastauksen heti seuraavasta hyökkäyksestä, ja 

myös kulmalyönnistä. 

Taukolukemat 1-2 syntyivät hienon syöttökombinaation päätteeksi. Kokeneet Matti Vainio ja Ville-Veikko 

Angeria pelasivat seinäpeliä ja Angeria nosti lähietäisyydeltä pallon verkkoon. 

Veiterä tuli pukukopista toiselle jaksolle todella ärhäkkäästi ja pisti Akilleen ahtaalle syvällä omassa 

puolustuspäässä. Tuomas Antikainen kikkaili ensin tasoituksen 2-2 ja Eetu Peuhkuri ehti jo siirtää Veiterän 

johtoon ennen kuin Matti Vainio hienolla yksilösuorituksella tasoitti lukemiksi 3-3. 

Porvoolaisten leirissä mitalitoiveet heräsivät uudestaan eloon, kun nuori Rudolf Sadakov käveli 

keskikaistalta läpi ja teki 3-4 ohi Veiterämaalivahti Saku Herrasen. 

Veiterä oli kuitenkin päättänyt, että mitali otetaan tänäkin vuonna. Tuomas Antikainen tasoitti lukemiksi 4-

4 illan toisella osumallaan ja kolme minuuttia ennen loppua Joonas Peuhkuri luikahti Akilleen puolustuksen 

läpi ja lirutti voittomaaliksi jääneen 5-4 osuman Akilles maalivahti Iikka Lempisen jalkojen välistä. 
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Narukerän kultajoukkueessa pelasivat: Eero Paavola, Kristian Paukkonen, Niko-Valtteri Koivula, Esa 

Oksanen, Ville Koskinen, Leevi Vihtalahti, Lauri Sirén, Joona Rajala, Veeti Kujansuu, Ville Aaltonen, Ville 

Raukko, Kasper Perdén, Ville Elonen, Iiro Nurmi, Santeri Rantanen, Rasmus Arponen, Jere-Henrik Koivula, 

Valtteri Sjöholm, Tomi Mustonen, Ville Särkkä, Vili Korhonen. 

 

Miesten Suomen Cup 
Tämän vuoden Suomen Cup-osaturnaukset piti pelata Oulussa (28-30.10.) sekä Varkaudessa (5-6.11). Oulun 

turnaus (Akilles, OLS, HIFK, Narukerä) saatiin vietyä läpi suunnitelman mukaisesti ja ykköspaikan vei 

Narukerä puhtaalla pelillä. 

Varkauden turnaus jouduttiin ensin siirtämään viikolla eteenpäin ja Jyväskylään, mutta kun 

Jyväskylässäkään ei pystytty pelaamaan päätettiin, että toisen osaturnauksen ottelut pelataan Bandyliigan 

vastaavien otteluiden yhteydessä. 

Botnia vetäytyi Suomen Cupista joten jäljellä jäivät Veiterä, JPS, Kampparit sekä WP 35. B-lohkon voiton vei 

Veiterä voittamalla kaikki kolme otteluaan. 

Suomen Cupin loppuottelu pelattiin 4.2.2023 Lappeenrannan Kisapuistossa. Porin Narukerä otti 

seurahistoriansa ensimmäisen Suomen Cupin voiton peittoamalla loppuottelussa hallitsevan mestarin 

Lappeenrannan Veiterän lukemin 1-2 (1-1). 

Ratkaisevan osuman iski Joona Rajala kun varsinaista peliaikaa oli jäljellä enää runsas minuutti. Eero 

Paavola lähetti pitkän pystypallon Veiterän linjan taakse, Rajala otti pallon haltuun ja toimitti pelivälineen 

ohi Veiterän maalivahti Joonas Kankkusen. 
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Suomen Cupin finaalista tuli juuri niin kutkuttavan jännittävä ja tasainen kun ennakkoon oli spekuloitu. 

Molemmat joukkueet puolustivat hyvin ja uhrautuvasti ja vaaralliset maalipaikat olivat kortilla läpi ottelun. 

Kisapuiston runsaslukuinen yleisö sai aihetta iloon jo vajaan kymmenen minuutin jälkeen kun kapteeni Ere 

Verhelä kulmalyönnistä iski taululle 1-0 Matias Lehtosen syötöstä. 

Veiterä oli ottelun alussa terävämpi, mutta Narukerä sai melko nopeasti juonesta kiinni. Tasoitusmaali 

syntyi hienon hyökkäyksen päätteeksi, kun Kristian Paukkunen pääsi maalin edestä ohjaamaan kapteeni 

Ville Aaltosen antaman syötön verkon perukoille. 

Ottelun toisella jaksolla Veiterä oli hitusen aktiivisempi karvauksessaan ja onnistuikin muutamaan 

otteeseen riistämään pallon syvällä Narukerän puolustusalueella. Veiterä onnistui myös hankkimaan 

kokonaiset 18 kulmalyöntiä ottelussa, mutta ainoastaan yksi löysi siis oikeaan osoitteeseen. 

Samalla täytyy kehua porilaisten nöyrää puolustustaktiikkaa, joka oli uhrautuvaa ja jossa maltti kesti täydet 

90 minuuttia. Narukerä onnistui kerta toisensa jälkeen pakottamaan Veiterän hyökkäyksiin laitojen kautta 

ja sieltä ei tunnetusti maaleja tehdä. 

Kaiken kaikkiaan hyvässä hengessä pelattu loppuottelu jossa Narukerä tällä kertaa oli maalin verran 

parempi. 
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Naisten Bandyliiga 
Naisten Bandyliiga pelattiin kaudella 2022–2023 edelliskauden tapaan neljän joukkueen voimin, mutta eri 

koostumuksella. Kamppareitten ja Botnia tilalle tulivat Akilles ja Helsingin IFK, muut osallistuvat seurat 

olivat Veitsiluodon Vastus ja Wiipurin Sudet. 

Naisten Bandyliiga pelattiin viime vuoden tapaan sarjamuotoisena ja täysimittaisilla otteluilla. 

Kolminkertaisen runkosarjan voittajaksi selviytyi Wiipurin Sudet. Akilles oli yhtä selvä kakkonen ja HIFK 

kolmonen. Vastus jätettiin neljänneksi. 

 

 

Runkosarjan pistepörssin top-5: 

1. Susanna Simola, Sudet   32+13=45 

2. Marisa Klemola, Akilles  22+2=24 

3. Joanna Nykänen, Sudet   15+6=21 

4. Anna Tiippana, Sudet   10+10=20 

5. Iina Lempinen, Akilles  10+9=19 

 

Naisten finaaliturnaus pelattiin Wiipurin Susien kotikentällä Lappeenrannan Kisapuistossa 4.-5.3. Välierissä 

Sudet voitti Vastuksen lukemin 11-2 ja Akilles peittosi HIFK:n lukemin 3-1. 

Dramaattisessa ja tapahtumarikkaassa finaalissa Akilles otti lopulta niukan 5-4 (2-3) voiton Wiipurin Susista. 

Samalla Akilles suisti Sudet valtaistuimelta ja katkaisi joukkueen yhdeksän mestaruuden putken. 

– Oli kyllä todella jännittävät loppuhetket ja suuri helpotus kun päätösvihellys vihdoin kuului, sanoo 

Akilleksen valmentaja Mats Kronvall. 

– Iso kiitos kuuluu tietenkin pelaajille, jotka taistelivat mahtavasti läpi ottelun. 

Sudet oli alussa aktiivisempi osapuoli. Susanna Simolan ja Sara Oravuon maaleilla kotijoukkue siirtyi 

varhaisessa vaiheessa 2-0 johtoon, mutta Akilles kavensi Tytti Lempisen vapaalyönnillä 19. minuutin 

kohdalla. 
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Loppuottelun ehkä hienoin suoritus nähtiin Susien kolmannen maalin syntyessä. Kapteeni Joanna Nykänen 

polkaisi vauhtiin omalta kenttäpuoliskolta, purjehti Akilleen puolustuksen keskeltä ja sivalsi komealla 

lyönnillä pallon takaylänurkkaan. 

Hieno oli myös Iina Lempisen kavennus juuri ennen taukoa. Kaukaa lähtenyt vapaalyönti leijaili Susien 

maalivahti Anne Koskisen ulottumattomiin ja tauolle lähdettiin kotijoukkueen johtolukemista 3-2. 

Toisen puoliajan alussa Akilles tuli tasoihin rangaistuspilkulta. Susien maalivahti Anne Koskinen torjui ensin 

Elsa Oraksen laukoman rangaistuslaukauksen, mutta Oras laittoi itse paluupallon verkkoon. 

Vain hetkeä myöhemmin Sudet siirtyi uudemman kerran johtoon, kun Susanna Simola päätyrajaa pitkin 

luikerteli koko Akilleen puolustuksen läpi ja sijoitti lopulta pallon ohi Linda Rintalan Akilleen maalilla. Heti 

seuraavasta hyökkäyksestä Akilles kuitenkin tuli tasoihin, kun Tytti Lempinen sivalsi kulmalyönnistä taululle 

lukemat 4-4. 

Ottelun ratkaisu nähtiin aivan varsinaisen peliajan viime sekunneille. Kulman jälkitilanteesta Tytti Lempinen 

oli ensimmäisenä pallossa ja sivalsi pallon takanurkkaan. 

– Tiesimme, että todennäköisesti emme saa pelitilanteista luotua hirveän paljon maalipaikkoja joten 

erikoistilanteet pitää käyttää tehokkaasti. Siinä mielessä onnistuttiin täydellisesti. Kaikki viisi maalia tulivat 

erikoistilanteista tai niiden jälkitilanteista, Kronvall sanoo. 

Aikaisemmin päivällä pelatussa pronssiottelussa Veitsiluodon Vastus antoi Helsingin IFK:lle todella kovan 

vastuksen. Vastuksen naiset johtivat jopa ottelua kahdesti, mutta toisella puoliajalla Johanna Rapo iski 

kahdesti ja vei HIFK:n pronssille lukemin 5-3 (3-3). 
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Akilleen kultajoukkueessa pelasivat Pihla Haikonen, Elsa Oras, Meriella Rajala, Iina Lempinen, Tytti 

Lempinen, Marisa Klemola, Taru Kortelainen, Marja Jaatinen, Nerissa Sorsa, Linda Rintala, Kiia Paljakka, 

Susanna Virén, Veera Haikonen, Minni Lappalainen, Michaela Huhtala ja Miisa Klemola. 

Naisten Suomen Cup 
Naisten järjestyksessään ensimmäinen Suomen Cup-turnaus järjestettiin kauden alla Porvoossa. Järjestävä 

seura Porvoon Akilles antoi hyvän vastuksen Wiipurin Susille, mutta joutui loppuottelussa taipumaan 

lukemin 0-4 (0-2). 

Näin ollen Sudet, joka on dominoinut kansallista naisjääpalloilua lähes mielin määrin viimeisen kymmenen 

vuoden aikana, vei taas yhden mestaruuspytyn palkintokaappiinsa. 

Alku mentiin lähes tasatahdissa, mutta vajaan vartin pelin jälkeen nähtiin ottelun avausosuma, kun Anna 

Tiippana vei Sudet 1-0 johtoon vapaalyönnistä. Juuri ennen taukovihellystä Joanna-Juulia Nykänen pääsi 

lähietäisyydeltä sivaltamaan taukonumeroiksi 2-0. 

Syötöt ensimmäisen puoliajan molempiin osumiin antoi Susanna Simola, joka itse vastasi Susien 

molemmista maaleista toisella puoliajalla. Näin mestaruus Lappeenrantaan ja hopeiset mitalit Porvooseen. 

Eritysmaininnan kultajoukkueessa ansaitsee Susien maalivahti Anne Koskinen, joka vasta tänä syksynä 

hyppäsi jääkiekosta jääpallon pariin. Nollapeli heti ensimmäisessä finaalissa jää varmasti mieleen. 

 

Kultajoukkue Wiipurin Susissa pelasivat Siiri Väyrynen, Noora Ellonen, Joanna-Juulia Nykänen, Fei Ikonen, 

Anna Tiippana, Susanna Simola, Jessika Kietäväinen, Sara Oravuo, Sofia Segerman, Iida Heija, Minttu 
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Kankaanpää, Emilia Hannikainen, Anne Koskinen, Ella Raijas, Aino Hannikainen, Kaisla Mielonen, Sofia 

Arponen, Kukka-Maria Vesalehto ja Petra Verhelä. 

Joukkueet olivat vastakkain myös lauantain alkulohkon ottelussa, ja tällöin Akilles oli runsasmaalisessa 

ottelussa parempi lukemin 9-7 (5-5). Tämä oli samalla Susien ensimmäinen tappio kotimaassa lähes 

kymmeneen vuoteen. 

 – Teimme runsaasti virheitä ja Akilles rokotti niistä hyvällä prosentilla. Finaalissa saimme pidettyä paketin 

paremmin kasassa ja se näkyi myös tulostaululla, sanoo Susien valmentaja Olli Tiippana. 

Nuorten sarjat 
Vanhin ikäluokka oli Nuorten Bandyliiga ja muut nuorten sarjat missä pelattiin SM-mitaleista olivat U18, 

U16, U14 ja U12. 

Leuto alkutalvi ja pääkaupunkiseudun ongelmat kenttien kanssa johtivat tilanteeseen, jossa muutamia 

yksittäisiä otteluita jäi pelaamatta. Kaikki mitaliottelut ja kaikkien ikäluokkien SM-lopputurnaukset saatiin 

kuitenkin vietyä läpi suunnitelmien mukaisesti ja mitalit jaettua kaikissa ikäluokissa. 

Nuorten Bandyliiga 
Nuorten Bandyliiga pelattiin neljän joukkueen voimin. Kauden 2022–23 joukkueet olivat Akilles, Helsinki YJ, 

JPS ja Kampparit. 

Runkosarjassa pelattiin kaksinkertainen sarja, jonka lisäksi pelattiin kaksi niin sanottua paikalliskierrosta. 

Tämän jälkeen pelattiin välierät ja mitaliottelut. Välierissä Kampparit voitti Akilleen lukemin 14-0 ja JPS 

voitti Helsinki YJ;n lukemin 6-5. 

 

 

Runkosarjan pistepörssin top-5: 

1. Ässämäki Tuukka JPS 21+10=31 

2. Pesonen Heikki Helsinki YJ  14+7=21 

3. Elmeri Hämäläinen Kampparit 15+4=19 

4. Atte Niiranen JPS 8+10=18 

5. Joonatan Alho JPS 11+6=16 
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Loppuottelussa Mikkelin Kampparit oli odotetun vahva ja JPS Jyväskylästä joutui antautumaan lukemin 4-1 

(1-0). 

Voittamalla Nuorten Bandyliigan mestaruuden Kampparit viimeisteli myös hattutemppunsa nuorten 

sarjoissa, olihan mikkeliläisseura jo aiemmin vienyt palkintokaappiinsa kultaiset mitalit ja kiertopalkinnot 

sekä U16- että U18-ikäluokassa. Vahva voimannäyte seuran juniorityöstä. 

Nuorten Bandyliigan loppuottelu oli pitkän tovin tasainen ja suhteellisen tapahtumaköyhä, mutta tämä 

johtui molempien joukkueiden erittäin tiiviistä ja nöyrästä puolustuspelistä. 

Ottelun ja ensimmäisen puoliajan ainut osuma syntyi 21. peliminuutilla, kun Aapo Pulkkinen käytti 

hyväkseen JPS:n keskikentän hetkellisen herpaantumisen. Pulkkinen murtautui keskikaistalle ja laukoi 

kaukaa pallon etunurkkaan ohi JPS-maalivahti Vertti Torvisen. 

Toisella puoliajalla ratkaisuksi osoittautuivat Kamppareiden kulmalyönnit. Kolme lähes identtisistä osumaa, 

antajana kaikissa Joonatan Hämäläinen ja viimeistelijöinä vuoron perään Elmeri Hämäläinen, Simo Huotelin 

ja Aapo Pulkkinen. 
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Jyväskyläläisten ainoasta osumasta vastasi Tuukka Ässämäki, kun hän kavensi lukemiksi 2-1. JPS:llä oli 

tämän lisäksi muutama hyvä maalipaikka, mutta Kampparit oli joukkueena kuitenkin yhtenäisempi ja 

vahvempi ja ansaitsi voittonsa. 

– Maltoimme liikuttaa palloa ja puolustimme hyvin läpi ottelun. Vastaiskuista saimme luotua vaarallisia 

tilanteita ja käytimme erikoistilanteet hyväksi hyvällä prosentilla, sanoo Kamppareitten vastuuvalmentaja 

Lasse Pulkkinen. 

– Tiesimme että vastustajalle on muutama vaarallinen pelaaja, mutta saimme hyvin pidettyä heidät 

pimennossa kurinalaisella koko joukkueen puolustuspelillä. Ei ehkä kokonaisuudessaan pelillisesti kauden 

paras esitys, mutta riittävän vahva mestaruuteen, sanoo Pulkkinen. 

Mestarijoukkue Mikkelin Kamppareissa pelasivat Kalle Tapio, Viljami Kumela, Karo Liimatainen, Topi 

Montonen, Aatu Hakkarainen, Vili Varis, Touko Tähtinen, Elmeri Hämäläinen, Leevi Attenberg, Jaakko 

Järvinen, Aapo Pulkkinen, Simo Huotelin, Iivo Korhonen, Topi Saukkonen, Lasse Korhonen, Jere Immonen, 

Paavo Hatakka, Aki Manninen, Joonatan Hämäläinen, Oskari Kokko, Marcus Ukkonen, Veeti Pulkkinen, Niko 

Kauppinen sekä Paavo Tapio. 

Pronssia Nuorten Bandyliigassa vei Helsingin Yhteisjoukkue kaatamalla Porvoon Akilleen lukemin 8-2 (3-1). 

Porvoolaiset pistivät hyvin hanttiin lähes koko ensimmäisen puoliajan, mutta Heikki Pesosen iskettyä 

hattutempun viiden minuutin sisällä (peliminuutit 45-49) vaaka kallistui helsinkiläisjoukkueen puolelle. 

Helsinki YJ:n muista osumista ottelussa vastasivat Milo Laurent, Aaro Kivenjuuri, Urho Eklund, Lauri 

Kivenjuuri ja Eemeli Metelinen kun taas Rudolf Sadakov teki Akilleen kummatkin maalit. 

U18-sarja 
Kauden 2021-2022 sarjaan osallistui kaiken kaikkiaan kuusi joukkuetta, eli Kampparit, Akilles, JPS, Helsinki 

YJ, Narukerä, ja WP 35. 

Sarjassa pelattiin kaksinkertainen runkosarja sekä kaksi niin sanottua paikalliskierrosta. Tämän jälkeen 

siirryttiin pudotuspeleihin, jossa runkosarjan ykkönen ja kakkonen, eli Kampparit ja Helsinki YJ, menivät 

suoraan välieriin. 

 

Puolivälierissä Akilles voitti WP:35:n lukemin 11-4 ja JPS puolestaan Narukerän numeroin 9-0. Näin 

välieräpareiksi muodostuivat Kampparit-Akilles sekä Helsinki YJ-JPS. Runkosarjan kaksi parasta joukkuetta 
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pitivät pintansa välierissä. Kampparit otti finaalipaikan peittoamalla Akilleen lukemin 8-3 ja Helsinki YJ 

puolestaan voittamalla JPS:n lukemin 10-7. 

Mikkelissä nähtiin jännittävä ja tasainen loppuottelu, jossa Kampparit oli lopulta Helsinki YJ:tä parempi 

lukemin 4-2 (3-0). 

– Nyt oli kyllä todella tiukka peli. Varsinkin toisella puoliajalla jouduttiin melkein kokonaan 

puolustuskannalle. Ennen kun tuomari katkasi pelin niin ei uskaltanut sanoa miten tässä käy,, sanoo 

Kamppareitten vastuuvalmentaja Tero Kumela. 

Ensimmäinen vartti otteluista tarjosi vahvaa puolustuspeliä molemmilta joukkueilta ja maalipaikat olivat 

todella vähissä. Kamppailun avausmaali syntyi 25. peliminuutilla kun Roope Ravolainen tarjoili ja Viljami 

Kumela nosti pallon pienestä kulmasta maalin kattoon. 

Kumelasta kuoriutui lopulta kotijoukkueen ratkaisupelaaja kun hän kolmen minuutin sisällä, lähes 

identtisistä tilanteista kulman jälkeen, lähietäisyydeltä runnoi pelivälineen verkon perukoille ja siirsi 

Kampparit 3-0 johtoon. Näistä numeroista mentiin myös tauolle. 

– Finaalissa nähtiin loistavaa maalivahtipeliä molemmilta maalivahdeilta ja sen takia ottelu jäikin melko 

vähämaaliseksi. 

Toiselle puoliajalle tuli selvästi terävöitynyt helsinkiläisjoukkue, joka painoi peliä herkeämättä mikkeliläisten 

päätyyn. Alex Risku kavensi lukemiksi 3-1 kun peli on vanhentunut vajaan tunnin, ja lisämaalitkin roikkuivat 

ilmassa. 

Vahvalla ja uhrautuvalla puolustuspelillä, maalivahti Iivo Korhonen viimeisenä lukkona, Kampparit kuitenkin 

selvitti tilanteen ja Oskari Kokon 4-1 viisi minuuttia ennen loppua ratkaisi SM-kullan kohtalon. Miro Laurent 

kavensi vielä loppulukemiksi 4-2, mutta tämä oli enää kosmetiikkaa. 

Pronssikamppailu JPS:n ja Akilleen välillä käytiin Jyväskylässä. Kotijoukkue oli lopulta vahvempi ja vei 

himmeimmät SM-mitalit lukemin 8-5 (4-3). 

Akilles aloitti vahvasti ja siirtyi Filip Svennaksen ja Elmer Lönnbergin osumilla 0-2 johtoon, mutta JPS tuli 

vartissa rinnalle ja ohi Joonatan Tiilikaisen, Sebastian Sauvalan ja Eeli Böhmin maaleilla. 

Ennen puoliaikaa molemmat joukkueet osuivat vielä kertaalleen, Akseli Laakkonen Akillekselta ja Atte 

Niiranen JPS:n leiristä. Näin mentiin tauolle lukemista 4-3. 

Heti toisen puoliajan alkajaisiksi Akilles tuli vielä tasoihin, mutta sitten loppui koneesta bensa. Atte Niiranen 

ja Tarmo Ässämäki lisäsivät kotijoukkueen etumatkaa kahteen maaliin, ja lisäajalla Böhm ja Ässämäki 

viimeistelivät loppulukemiksi 8-5.  

Kultajoukkue Mikkelin Kampparit: Kalle Tapio, Kasperi Kumela, Viljami Kumela, Topi Montonen, Roope 

Ravolainen, Paavo Tapio, Simo Huotelin, Aatu Hakkarainen, Eetu Timonen, Iivo Korhonen, Elias Tikanoja, 

Jouko Tähtinen, Jere Immonen, Veeti Herranen, Paavo Hatakka, Ville Kuitunen, Joonatan Hämäläinen, 

Oskari Kokko.  
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Runkosarjan pistepörssi top-5: 

1. Joonatan Hämäläinen Kampparit 32+11=41 

2. Tarmo Ässämäki JPS 26+11=37 

3. Huotelin Simo Kampparit 22+13=35 

4. Aaro Kivenjuuri Helsinki YJ 26+7=33 

5. Lauri Kivenjuuri Helsinki YJ 23+10=33  

 

 

Kultajoukkue Mikkelin Kamppareissa pelasivat Kalle Tapio, Kasperi Kumela, Viljami Kumela, Topi Montonen, 

Roope Ravolainen, Paavo Tapio, Simo Huotelin, Aatu Hakkarainen, Eetu Timonen, Iivo Korhonen, Elias 

Tikanoja, Jouko Tähtinen, Jere Immonen, Veeti Herranen, Paavo Hatakka, Ville Kuitunen, Joonatan 

Hämäläinen sekä Oskari Kokko. 

U16-sarja 
Kaudella 2022-2023 ikäluokkaan osallistui ainoastaan viisi joukkuetta, lukema jota on pakko pitää 

hälyttävän pienenä. Osallistuvat joukkueet olivat Kampparit, Vesta, WP 35, Veiterä sekä HIFK. 
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Runkosarjassa oli tarkoitus pelata kolminkertainen sarja, mutta muutama siirretty ottelu jäi lopulta 

pelaamatta. Tällä ei sijoitusten kannalta ollut merkitystä. 

 

Runkosarjan pistepörssi top-5: 

1. Aatu Hakkarainen Kampparit 31+4=35 

2. Simi Huotelin Kampparit 20+13=33 

3. Niilo Puhakainen Veiterä 23+4=27 

4. Paavo Simpura Veiterä 18+7=25 

5. Viljami Kumela Kampparit 17+8=25 

 

 

 

Pienen osallistujamäärän johdosta ikäluokassa ei pelattu SM-lopputurnausta vaan siirryttiin suoraan 

välierävaiheeseen. Välierissä Kampparit voitti WP-35:n lukemin 13-2 ja Vesta oli Veiterää parempi lukemin 

15-7. 

Loppuottelu Kamppareitten ja Kulosaaren Vestan välillä käytiin Mikkelissä 26.2.2023. Tiukassa ja 

jännittävässä finaalissa Kampparit vei SM-kultaa lukemin 7-5 (3-3). 

Loppuottelu oli kaikin puolin viihdyttävä ja tarjosi vaihtelevia käänteitä. Vesta oli esimerkiksi kahteen 

otteeseen johdossa, mutta Kampparit tuli aina rinnalle. Ottelun ratkaisu nähtiin viimeisen 20 minuutin 

aikana, kun Kampparit nousi tappioasemasta 4-5 voittoon lukemin 7-5. 

– Mielestäni erittäin hyvä ja vauhdikas jääpallopeli. Kaikki kunnia Vestalle, joka antoi todella hyvän 

vastuksen ja puolusti todella hyvin ja tiiviisti, sanoo Kamppareiden päävalmentaja Tero Kumela. 

Kotijoukkueen tehomies ottelussa oli Simo Huotelin, joka viimeisteli neljä maalia. Kamppareiden muista 

osumista vastasivat Aatu Hakkarainen, Jere Immonen ja Oskari Kokko. 
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Vestan osumista loppuottelussa vastasivat puolestaan Eetu Kanerva 2, Frans Karjalahti, Anton Sokoff ja Jere 

Somervuori. Erityismaininnan ansaitsee Vestan maalivahti Antti Pulkkanen, joka venyi uskottomiin 

torjuntoihin ottelun aikana. 

Mikkelin Kamppareille kausi oli menestyksiä täynnä. Joulukuun lopussa joukkue voitti 16-vuotiaiden Mini 

World Cup-turnauksen Ruotsissa ja kotimaassa kausi sujui ilman yhtään tappioita. 

– Ennen tätä kamppailua olimme kotimaan sarjassa päästäneet ainoastaan kymmenen maalia omiin. Tämä 

oli aidosti kova peli ja jouduimme venymään parhaimpaamme, sanoo Kumela. 

Samaan aikaan Lappeenrannassa ratkaistiin pronssimitalien kohtalo. Siellä kotijoukkue Veiterä voitti WP 

35:n niin ikään lukemin 7-5 (3-3). Ratkaiseva käänne ottelussa tapahtui 69.-78. peliminuutin aikana jolloin 

Veiterä karkasi tasatilanteesta 4-4 johtoon lukemin 7-4. 

Kotijoukkueen syömähampaina ottelussa häärivät neljä maalia viimeistellyt Paavo Simpura sekä kolmasti 

osunut Ville Reijonen. Varkautelaisten osumista kamppailussa vastasivat Santeri Heino 2, Kasper Majava 2 

sekä Eeli Böhm. 

 

Kultajoukkue Mikkelin Kamppareissa pelasivat Kasperi Kumela, Viljami Kumela, Roope Ravolainen, Viljo 

Hatakka, Paavo Tapio, Iina Lempinen, Simo Huotelin, Otso Kellberg, Aatu Hakkarainen, Eetu Timonen, Iivo 

Korhonen, Elias Tikanoja, Jenna Kastevaara, Jere Immonen, Veeti Herranen, Oskari Kokko, Tytti Lempinen ja 

Veeti Attenberg. 
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U14-sarja 
Kaudella 2022-2023 sarjaan osallistui yhdeksän joukkuetta. Sarjan joukkueet jaettiin ennen kauden alkua 

kahteen maantieteelliseen lohkoon. Pelattiin kaksinkertainen sarja lohkojen sisällä ja tämän lisäksi 

järjestettiin kauden aikana kaksi väliturnausta (Helsinki ja Mikkeli) 

Etelä: Botnia, Helsinki YJ, Narukerä, Akilles. 

Itä: JPS, Kampparit, OLS, Veiterä ja WP 35. 

Botnia oli etelälohkon ykkönen ja WP-35 puolestaan itälohkon paras. 

 

 

Runkosarjan pistepörssi, Itä/pohjoinen, top-5: 

1. Otso Toivanen Veiterä 25+16=41 

2. Jooa Pöllänen WP 35 26+3=29 

3. Kasperi Kumela Kampparit 22+5=27 

4. Anton Sihvonen OLS 18+8=26 

5. Johannes Penttilä Veiterä 17+8=25 
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Runkosarjan pistepörssi, etelä, top-5: 

1. Lappi Kaarlo Helsinki 32+3=35 

2. Joel Manninen Botnia 11+8=19 

3. Emil Taskinen Botnia 8+6=14 

4. Jimi Höri Botnia 10+3=13 

5. Isak Voutilainen Botnia 4+7=11 

 

WP 35 otti järjestettäväkseen U14-sarjan lopputurnauksen ja onnistui siinä mainiosti. Lopputurnaus 

järjestettiin 3-5.3.2023 ja siihen osallistui kaikki joukkueet. 

Joukkueet jaettiin kahteen lohkoon. A-lohkon voiton vei Botnia ja B-lohkon ykkönen oli Helsinki YJ. 

Välierissä WP 35 kukisti Botnian lukemin 6-5 ja Veiterä voitti Helsinki YJ:n numeroin 14-7. 

Loppuottelusta tuli huikean jännittävä, mutta mestaruuden vei lopulta Veiterä joka kaatoi isäntäjoukkueen 

WP 35:n lukemin 6-5 (3-3). 

Loppuottelu oli kaikin puolin viihdyttävä ja tilanteet vaihtelivat puolin ja toisin. Veiterä aloitti maalinteon 

Ville-Veikko Hietamiehen osumalla 3. minuutilla, mutta Eetu Jäppinen toi isäntäjoukkueen tasoihin 

ainoastaan minuuttia myöhemmin. 

Tämän jälkeen Niklas Loikkanen ja Otso Toivanen vei Veiterän kahden maalin johtoon, mutta sitkeästi 

kamppailu WP 35 tuli vielä ennen puoliaikaa tasoihin Joosu Pölläsen ja Anton Hartikaisen osumilla. 

Veiterän sai toisella puoliajalle lentävän lähdön kun Niklas Loikkanen iski maalin jo ensimmäisestä 

hyökkäyksestä. Kun vielä Johannes Penttilä ja Eliel Pekkola tekivät maalin mieheen ja taululla komeilivat 

lukemat 6-3 Veiterä eduksi, niin ottelu vaikutti ratkenneelta. 

Mutta mitä vielä. Varkautelaisjoukkue oli kulkenut koko kauden tappiotta ja osoittivat sitkeytensä myös 

loppuottelussa. Jooa Pöllänen kavensi 36. minuutilla kulmalyönnistä 4-6 ja kahdeksan minuuttia 

myöhemmin Jooa Pöllänen iski jälleen, kaventaen lukemiksi 5-6. Ottelun lisäajalla WP 35:llä oli vielä 
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rangaistuspilkulta mahdollisuus tasoittaa ottelu, mutta rangaistuslyönti epäonnistui ka Veiterä kruunattiin 

mestariksi. 

– Sanoisin että loppujen lopulta tuo meidän aktiivinen karvauspeli, eli otetaan ylhäältä kiinni ja pakotetaan 

vastustaja virheisiin, toi ratkaisun, sanoo Veiterän valmentaja Ville Mihl. 

Lappeenrantalaisjoukkue on mättänyt maaleja oikein urakalla kauden peleissä. 

– Kun tälle joukkueelle rupeaa maaleja tulemaan niin niitä tulee sitten liukuhihnalta.  Meillä on sekä 

tulivoimaa ja maalintekotaitoa. Tänään pelissä ehkä näkyi pieni jännittyneisyys eikä peli missään nimessä 

ollut vapautunutta. Meillä ei ollut tänään muuta kuin voitettavaa, ja niinhän me tehtiin, sanoo Ville Mihl. 

Varkautelaisjoukkueella tunnelmat pelin jälkeen oli ymmärrettävästi alakuloiset, mutta kokonaisuudessaan 

WP 35:lla oli upea kausi eikä yksi niukka tappio sitä muuta. 

 

Kultajoukkue Lappeenrannan Veiterässä pelasivat Heppu Iitiä, Vili Mielonen, Otso Toivanen, Tuomas 

Haimila, Antton Hirvonen, Johannes Penttilä, Eliel Pekkola, Niki Haajanen, Ville-Veikko Hietamies, Niklas 

Loikkanen, Veeti Keskitalo, Oula Mihl. 

Pronssia U14-ikäluokassa vei Botnia-69 Helsingistä, joka kamppailussa himmeimmistä mitaleista kaatoi 

Helsingin Yhteisjoukkueen lukemin 13-2 (4-2). 

Botnia siirtyi nopeaan tahtiin 3-0 johtoon, mutta aivan ensimmäisen puoliajan lopussa Helsinki pääsi Kaarlo 

Lapin ja Seydou Waittisen osumilla kaventamaan tilanteeksi 3-2. Tästä sisuuntuneena Botnia pisti toisella 

puoliajalla päälle uuden vaihteen ja purjehti lopulta vakuuttavaan voittoon. Botnian tehomiehinä häärivät 
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kolme maalia tehneet Joel Manninen ja Eemeli Hirvonen, muista osumista vastasivat Taneli Kuronen 2, 

Kalle Kemi, Isak Voutilainen, Max Mäkinen sekä Noel Westman. 

 

U12-sarja 
Nuorimpaan SM-statukseen omaavaan sarjaan, eli U12-ikäluokkaan, osallistui tällä kaudella 16 joukkuetta. 

Joukkueet olivat Akilles, HIFK/Kilpi, HIFK/Tähti, Botnia/Sininen, Botnia/Valkoinen, JPS/Punainen, 

JPS/Sininen, Kampparit, Narukerä/Punainen, Narukerä/Valkoinen, OLS/Keltainen, OLS/Sininen, 

OLS/Valkoinen, Veiterä, Vesta, WP 35. 

Kauden aikana pelattiin osaturnauksia Oulussa, Mikkelissä, Varkaudessa, Jyväskylässä, Lappeenrannassa, 

Helsingissä, Porissa ja Porvoossa. 

Jyväskylän Seudun Palloseura otti vetovastuun lopputurnauksesta ja lopulta löydettiin ratkaisu, jossa sekä 

ylempi että alempi lopputurnaus pystyttiin järjestämään samanaikaisesti Jyväskylässä 11-12.3.2023. Näin 

ollen kaikki ikäluokan pelaajat saatiin yhteen. Kaiken kaikkiaan hieno tapahtuma ja loistava työnäyte JPS:ltä. 

Ylempään lopputurnaukseen osallistui seitsemän joukkuetta, eli OLS/Keltainen, Veiterä, HIFK/Kilpi, 

Botnia/Sininen, JPS/Punainen, Narukerä/Punainen ja OLS/Sininen. 

Välierissä Veiterä kukisti Botnia/Sinisen lukemin 4-3 ja OLS/Keltainen puolestaan HIFK/Kilpi-joukkueen 

lukemin 5-3. 

Mestariksi selviytyi Oulun Luistinseura/Keltainen, joka loppuottelussa kaatoi urheasti taistelleen 

Lappeenrannan Veiterän lukemin 8-7 (4-5). 

OLS:n maalinteon aloitti heti ensimmäisellä minuutilla Veikka Savolainen, joka loppuottelussa hurjasteli 

kokonaiset kuusi maalia. OLS siirtyi nopeassa tahdissa 2-0 johtoon, ja johti vartin pelin jälkeen jo 4-1. 

Veiterä otti tässä tilanteessa aikalisän, ja yhtäkkiä asetelmat muuttuivat salaman lailla. Veiterä kavensi 

kulmalyönnistä lukemiksi 2-4 Jonne Rikkisen maalilla ja Vili Mielosen kaksi osumaa toivat Veiterän jo 

tasoihin. Taukolukemat 5-4 Veiterän eduksi laukoi Jonne Rikkinen rangaistuspilkulta. 

Dramaattinen ottelu sai uuden käänteen heti toisen puoliajan alussa, kun Veikka Savolainen iski oululaisille 

kaksi lisäosumaa ja vei joukkueen uudestaan 6-5 johtoon. Veiterä tasoitti vielä kerran, mutta Savolainen ja 

Arttu Tervonen laukoi OLS:n johtoon lukemin 8-6. 

Otso Toivanen toi Veiterän leiriin vielä pienen toivonkipinän kaventamalla lukemiksi 7-8 viimeisellä 

minuutilla, mutta aika loppui kesken ja OLS/Keltainen pääsi juhlimaan mestaruutta. 

Samaan aikaan viereisellä kentällä käydyssä pronssiottelussa pääkaupunkiseudun kaksikko Botnia/Sininen 

ja HIFK/Kilpi kävivät yhtä tiukan kamppailun himmeimmistä SM-mitaleista. 

Tauolle mentäessä HIFK johti 2-0 Jusa Haapasaaren ja Oliver Nygårdin osumilla, mutta Botnia tuli tasoihin 

Kasper Kaltakarin toimesta heti toisen puoliajan alkuminuuteilla. 

Tämän jälkeen Viljam Huuskonen ja Oliver Nygård veivät HIFK:n uudestaan kahden maalin johtoon, mutta 

Kasper Kaltakari toi taas Botnian maalin päähän. Jusa Haapasaari teki vielä 3-5 HIFK:lle, mutta Botnia taisteli 

hurjan lailla ja Jaako Korkala toi kahdella maalillaan joukkueensa tasoihin 5-5. 

Tämä oli myös lopputulos, ja seurasi viiden minuutin jatkoaika. Jatkoajalla HIFK:n Justus Liikanen pääsi 

lähietäisyydeltä iskemään voittomaaliin 6-5 ja näin pronssiset mitalit HIFK/Kilpi-joukkueelle. 
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U12 SM-kultajoukkue OLS/Keltainen: Sebastian Tuomaala mv, Pyry Peltonen, Joonas Koivuranta, Joona 

Siikavirta, Veikka Savolainen, Liinus Lampinen, Arttu Tervonen, Aleksi Karppinen, Anton Sihvonen. 

Samanaikaisesti pelatun alemman lopputurnauksen mestariksi selviytyi Porvoon Akilles, joka 

loppuottelussa voitti WP 35:n Varkaudesta lukemin 4-3 (1-2). Kolmannen sijan vei puolestaan Kulosaaren 

Vesta, joka pronssiottelussa peittosi Narukerä/Valkoinen-joukkueen lukemin 12-5 (5-3). 

 

 

 

OLS/Keltaisen kultajoukkueessa pelasivat Sebastian Tuomaala mv, Pyry Peltonen, Joonas Koivuranta, Joona 

Siikavirta, Veikka Savolainen, Liinus Lampinen, Arttu Tervonen, Aleksi Karppinen ja Anton Sihvonen. 

 

Kansainvälinen toiminta 
 

Kansainvälinen toiminta oli kuluvalla kaudella hyvinkin vilkasta, vaikka Suomeen kaavaillut P21-ikäluokan 

MM-kisat jouduttiinkin perumaan. Muissa ikäluokissa päästiin pelaamaan MM-mitaleista ja kauden 

kruunasi miesten ja naisten MM-kisat, joka maalis-huhtikuun vaihteessa pelattiin samanaikaisesti Ruotsin 

Växjössä. 
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Kansainvälisen Jääpalloliitto FIB:n kongressi pidettiin Helsingissä 28.10.2022. FIB:n venäläinen 

puheenjohtaja Boris Skrynnik ilmoitti kongressissa eroavansa tehtävästä ja hänen tilalleen valittiin Stein 

Pedersen Norjasta. 

Suomen pitkäaikainen hallitusjäsen FIB:ssä Leo Segerman, ilmoitti myös jättävänsä tehtäväänsä. Kongressi 

valitsi Suomen Jääpalloliiton puheenjohtajan Antti Parviaisen hänen tilalleen. 

Kongressi päätti myös asettaa työryhmän, jonka työnä on uudistaa FIB:n sääntöjä ja tarkistaa taloudellisia 

edellytyksiä kehittä organisaatiota ja kansainvälistä kilpailutoimintaa. 

Kansainvälinen olympiakomitea KOK väläytteli mahdollisuutta antaa venäläisten ja valkovenäjäisten 

urheilijoiden kilpailla tulevissa olympialaisissa neutraalin lipun alla. Suomen Jääpalloliitto pysyi jämäkkänä: 

Venäjä ja Valko-Venäjä on suljettava kansainvälisen urheilutoiminnan ulkopuolelle. 

 

T17 MM-KISAT 
Ikäluokan MM-kisat pelattiin Norjan Oslossa 24-26.2.2023. Turnaukseen osallistui Ruotsi, Norja ja Suomi. 

Suomen T17-maajoukkue taisteli turnauksessa urheasti mutta joutui tyytymään kolmanteen sijaan. 

 

– Katseemme olivat loppuottelussa ja tietenkin harmittaa, kun tavoite jäi saavuttamatta. Osoitimme 

kuitenkin, että olemme joukkueena ottaneet aimo harppauksen eteenpäin sitten viime MM-kisojen ja ero 

Ruotsiin ja Norjaan on kaventunut, sanoo joukkueen päävalmentaja Mauri Kåhlman. 
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Suomi pelasi MM-turnauksessa neljä ottelua ja saldoksi jäi yksi tasapeli ja kolme niukkaa tappiota 

maalierolla 5-10. Numerot osoittavat että marginaalit ovat melko pienet. 

– Loppujen lopuksi se jäi melko pienestä kiinni. Olen kyllä todella ylpeä koko joukkueesta, sanoo Kåhlman. 

Lauantain avausottelussa Norjaa vastaan Suomi johti tauolla 1-0 Noomi Valikaisen osumalla, mutta Norja 

tuli tasoihin heti toisen puoliajan alussa ja liiteli lopulta 3-1 voittoon. Lauantain toisessa kamppailussa 

Ruotsi oli parempi lukemin 2-0. 

– Avausottelun tappio oli hankala koko turnausta ajatellen. 

Sunnuntaina Suomi sai lentävän lähdön ratkaisevaan otteluun Norjaa vastaan, ja Tytti Lempinen siirsi 

Suomen 1-0 johtoon jo viiden peliminuutin jälkeen Fei Ikosen syötöstä. Norja tuli tasoihin aivan 

ensimmäisen puoliajan lopussa ja pisteet tasattiin lukemin 1-1. 

Sunnuntain toisessa kamppailussa Ruotsia vastaan Suomi pelasi todella vahvasti. Aino Hannikaisen, Jenna 

Räisäsen ja Tytti Lempisen maaleilla Suomi johti ottelua 3-2 vielä kuusi minuuttia ennen loppua, mutta 

Malin Tydénin tasoituksella ja Freja Lööfin lisäajan rangaistuslyönnillä Ruotsi käänsi kamppailun itselleen 

lukemin 4-3. 

– Me teimme myös ottelussa neljännen maalin, mutta päätuomari oli vähän hätiköiden ehtinyt viheltää 

pelin poikki. Hän pyysi kyllä virhettään anteeksi ottelun loputtua, Kåhlman kertoo. 

Suomen joukkueesta erikoismaininnan ansaitsee Aino Hannikainen, joka taisteli upeasti läpi koko 

turnauksen. Myös nuoret maajoukkueen ensikertalaiset Elsa Oras ja Jenna Kastevaara suoriutuivat 

paremmin kuin hyvin. 

Suomen MM-pronssijoukkueessa pelasivat mv Minttu Kankaanpää Sudet, mv Emilia Piekkari Vastus, Kerttu 

Soininen WP 35, Jenna Räisänen JPS, Sofia Arponen Veiterä, Tytti Lempinen Akilles, Meriella Rajala Akilles, 

Aino Hannikainen Sudet, Siiri Väyrynen Sudet, Fei Ikonen Sudet, Iida Heija Sudet, Heidi Raappana Kalix BF, 

Iida Kasala Vastus, Noomi Valikainen Kalix BF, Jenna Kastevaara Kampparit ja Elsa Oras Akilles. 

Mainittakoon että Suomen maalivahti Emilia Piekkari valittiin turnauksen parhaaksi maalivahdiksi. 

NAISTEN MM-KISAT 
Naisten MM-kisat järjestettiin samanaikaisesti miesten MM-kisojen kanssa Ruotsin Växjössä 28.2-2.4.2023. 

Peliareenana toimi 450 asukkaan Åbyn kunnassa sijaitseva Eriksson Arena. 

Naisten A-ryhmässä pelasivat Suomi, USA ja Ruotsi. Norjan Jääpalloliitto päätti että Norjan naiset eivät 

osallistu turnaukseen – päätös joka herätti suurta närää erityisesti pelaajien keskuudessa. 

Suomi nuori joukkue taisteli ja antoi kaikkeensa, mutta joutui melko aikaisessa vaiheessa tunnustamaan 

Ruotsin paremmakseen naisten jääpallon MM-finaalissa. MM-hopea oli kuitenkin Suomen naisille 

ensimmäinen laatuaan. 
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Ruotsi vei lopulta loppuottelun ja MM-kultaa lukemin 15-0 (6-0). Kotijoukkueen ja koko turnauksen paras 

pelaaja Tilda Ström laukoi 6 maalia ja Ruotsin muista osumista vastasivat Linnea Larsson 2, Karla Thuresson 

2, Sanna Gustafsson 2, Ida Friman, Agnes Ögren ja Mathilda Eklund. 

– Kaikki joukkueen jäsenet, johtoa ja valmennusta myöten, ovat todella ylpeitä tästä hopeamitalista. 

Tasoero loppuottelussa oli selvä ja meidän joukkueemme oli niin väsynyt että emme pystyneet parhaaseen 

fyysiseen suoritukseemme ja se on ihan ymmärrettävää, mutta meidän tulevaisuuden joukkue antoi 

kaikkensa ja silloin sen pitää riittää, sanoo joukkueen päävalmentaja Tomi Gröhn. 

Suomella oli ottelussa oikeastaan ainoastaan yksi potentiaalinen maalintekopaikka, mutta Ruotsin 

maalivahti Isabelle Larsson venytti sormensa Hanna Snällin laukoman pallon tielle. 

Samalla on hyvä muistaa, että Suomi lähti turnaukseen haastajan roolissa ja tavoitteena paikka 

loppuottelussa. Siinä mielessä tavoite saavutettiin, ja täytyy samaan hengenvetoon todeta että tämä oli 

ensimmäinen kerta kun Suomi oli MM-turnauksen finaalissa naisten puolella. Ruotsi on vaan 

yksinkertaisesti niin kaukana edellä kaikessa tekemisessään, että tappio oli odotettu, vaikka loppulukemat 

olivat turhankin selvät. 

– Se mikä on pakko nostaa esiin tässä koko turnauksessa on se että jokainen tämän joukkueen jäsen ylitti 

itsensä tämän turnauksen aikana ja se on se tärkein juttu. Moni pelaaja otti hirveitä harppauksia eteenpäin 

sekä yksilöinä että joukkueena. Tästä on hyvä lähteä rakentamaan eteenpäin, sanoo Tomi Gröhn. 
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Suomi pelasi turnauksessa kolmasti USA:ta vastaan. Kaikki ottelut päättyivät 1-1, mutta Suomi oli parempi 

rangaistuspilkulta. Alkusarjan ottelut Ruotsia vastaan päättyivät 0-6 ja 0-4 tappioihin. 

 

 

Suomen MM-hopeajoukkueessa pelasivat mv Emilia Piekkari Vastus, mv Linda Rintala Akilles sekä 

kenttäpelaajat Sara Vaanola HIFK, Aino Hannikainen Sudet, Minni Lappalainen Akilles, Nerissa Sorsa Akilles, 

Tytti Lempinen Akilles, Hanna Snäll AIK, Taru Kortelainen Akilles, Iina Lampinen Akilles, Marisa Klemola 

Akilles, Emma Janhunen VSK, Ella Halme JPS, Petra Verhelä Sudet, Jenna Grönroos HIFK ja Kiia Paljakka 

Akilles. 

 

P19 MM-KISAT 
 

P19-ikäluokan MM-kilpailut käytiin Göteborgissa, Ruddalenin jääpallohallissa, 20.-22.1.2023. Suomi joutui 

MM-finaalissa taipumaan Ruotsille lukemin 4-5 (4-4). Suomi taisteli hurjasti, muun muassa vajaamiehisenä 

yli puolet ottelusta, mutta Vladimir In-Fa-Lin pääsi iskemään voittomaalin 5-4 vajaat kymmenen minuuttia 

ennen loppua. 

Suomi aloitti loppuottelun aivan huikealla ryminällä ja isäntäjoukkue Ruotsin pelin oli aivan sekaisin. 

Rasmus Arponen iski 1-0 jo kolmannella peliminuutilla Ruotsin maalivahti Arvid Torstenssonin haparoinnin 

jälkeen. 
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Suomi rakensi vaarallisia hyökkäyksiä solkenaan. Kulmalyönnin jälkitilanteesta libero Atte Niiranen teki 2-0 

turnauksen ensimmäisellä osumallaan ja seuraavasta kulmalyönnistä Niiranen vei paluupallosta Suomen jo 

kolmen maalin johtoasemaan. 

Kolme minuuttia myöhemmin Suomella iski vielä uudemman kerran kulmalyönnistä Rasmus Arposen 

toimesta ja ennakkosuosikki Ruotsi oli helisemässä. 

Mutta kuinkas kävikään? Yhtäkkiä Ruotsi sai pelinsä toimimaan ja Suomen etumatka kaventui 

kaventumistaan. August Ljung teki hienon soolon jälkeen 1-4, Wille Larsson pamautti kulmalyönnistä 2-4, 

Vladimir In-Fa-Lin kiepautti 3-4 lähietäisyydeltä ja August Ljung tasoitti lukemiksi 4-4 tarkalla laukauksella 

takanurkkaan. 

Suomi tarvitsi neljään ensimmäiseen osumaansa vajaat 18 minuuttia ja Ruotsi puolestaan noin 12 

minuuttia. Aivan ensimmäisen puoliajan lopussa Suomen Leevi Attenberg ajoi Ruotsin August Ljungin nurin 

ja Attenberg passitettiin suoralla punaisella kortilla katsomon puolelle. Näin Suomi joutui pelaamaan koko 

toisen puoliajan vajaamiehisenä. 

Siihen nähden Suomen esitys toisella puoliajalla oli todella hyvä. Ruotsi vyöryi päälle, mutta Suomi 

puolustautui hyvin ja maalissa Henri Mattila teki huippuottelun. Ottelun ratkaisseelle In-Fa-Linin 

etuylänurkkaan suuntautuneelle laukaukselle ei Mattilakaan mahtanut mitään. 

Näin Ruotsille ikäluokan järjestyksessään kolmastoista MM-kulta ja Suomelle puolestaan seitsemäs MM-

hopea. Mainittakoon että Suomi ei ole koskaan voittanut tämän ikäluokan MM-kultaa. 

 

Suomen MM-hopeajoukkue: maalivahdit: Eelis Laitinen, Henri Mattila, kenttäpelaajat: Otto Huopalainen, 

Filip Svennas, Iiro Raukko, Ilmari Pesonen, Joonatan Alho, Atte Niiranen, Toni Ässämäki, Leevi Attenberg, 

Aapo Pulkkinen, Jonathan Hyttinen, Rasmus Arponen, Veeti Kujansuu, Veeti Hyvärinen, Teodor Fritz-

Tikkanen. 
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Mainittakoon että Suomen joukkueesta löytyi turnauksen paras maalivahti Henri Mattila, paras puolustaja 

Teodor Fritz-Tikkanen sekä paras keskikenttäpelaaja Toni Ässämäki. 

 

P17 MM-KISAT 
P17-ikäluokan MM-kilpailut käytiin Göteborgissa, Ruddalenin jääpallohallissa, 20.-22.1.2023. Suomen P17-

maajoukkue taisteli urheasti, mutta taipui ikäluokan MM-loppuottelussa isäntämaa Ruotsille lukemin 3-5 

(1-3). 

Ruotsi aloitti räväkästi ja sai otteluun lentävän lähdön, kun Olle Berg siirsi isännät johtoon jo ottelun 

avausminuutilla. Abbe Örengård lisäsi rangaistuspilkulta sinikeltaisten johtoon jo kahteen maaliin, mutta 

Paavo Simpura antoi Suomelle toivoa komealla kaukolaukauksella. 

Hetkeä myöhemmin Ruotsin Olle Berg osui kuitenkin toistamiseen ja näin tauolle siirryttiin Ruotsin 

johtaessa 3-1. 

Suomen peli oli alussa hermostunutta, mikä näkyi pallonmenetysten ja helppojen syöttövirheiden 

muodossa. Puoliajan loppua kohden Suomi sai kuitenkin juonesta kiinni ja ottelu tasoittui selvästi. 

Toiselle puoliajalle kentälle saapui sisuuntunut suomalaisjoukkue ja Iiro Väkiparta iski rangaistuslyönnistä 

lukemiksi 3-2. Suomen ilo oli kuitenkin lyhytaikainen, sillä jo kaksi minuuttia myöhemmin Olle Berg 

viimeisteli hattutemppunsa iskemällä taululle lukemat 4-2. 

Nopeasta vastahyökkäyksestä Ruotsin Philip Bergström pisti pallon takanurkkaan ja tilanne oli 5-2. Ottelu 

vaikutti ratkenneelta, mutta Suomi ei missään vaiheessa luovuttanut. 

Simo Huotelin osui muun muassa ylärimaan, ennen kuin Iiro Väkiparta pääsi Tarmo Ässämäen esityöstä 

siirtämään pallon tyhjään maaliin 70. peliminuutilla, mutta lähemmäksi Suomi ei päässyt ja näin Ruotsi otti 

jo yhdennentoista MM-kullan tässä ikäluokassa. 

Erityismaininnan ansaitsee ehdottomasti Suomen maalivahti Iivo Korhonen, joka piti joukkuetta pystyssä 

hienoilla torjunnoillaan. 



34 
 

 

Suomen MM-hopeajoukkue kokonaisuudessaan: maalivahdit: Iivo Korhonen, Severi Rantanen, 

kenttäpelaajat: Eelis Arponen Narukerä, Olavi Erkkilä Narukerä, Simo Huotelin, Joonatan Hämäläinen, Jere 

Immonen, Aaro Kivenjuuri, Aaro Koppelomäki, Viljami Kumela, Milo Laurent, Sebastian Sauvala, Paavo 

Simpura, Iiro Väkiparta, Juho Väänänen, Tarmo Ässämäki. 

 

MIESTEN MM-KISAT 
Miesten MM-kisat järjestettiin samanaikaisesti naisten MM-kisojen kanssa Ruotsin Växjössä 28.2-2.4.2023. 

Peliareenana toimi 450 asukkaan Åbyn kunnassa sijaitseva Eriksson Arena. 

Ei tullut Suomelle historian toista maailmanmestaruutta vaan MM-kultaa vei jo kolmannentoista kerran 

Ruotsi, joka sunnuntain loppuottelussa oli parempi lukemin 3-1 (3-1). 

– Tottakai olen pettynyt, siellä tiedän että mikäli onnistumme sataprosenttisesti niin meillä on täydet 

mahdollisuudet kaataa Ruotsi. Tänään ei siihen kyetty, sanoo Suomen päävalmentaja Ari Holopainen. 

Suomi joutui vähän vastaanottajan rooliin ensimmäisellä puoliajalla. Ruotsi vyörytti vaarallisia höykkäyksiä 

tiuhaan tahtiin, ja Suomen piti pystyssä oikeastaan ainoastaan maalivahti Kimmo Kyllösen huipputorjunnat. 

– Vähän harmittaa tuo meidän alkumme ottelussa. Jouduttiin täydellisesti puolustuskannalle ensimmäiset 

20 minuuttia. Menimme ehkä vähän ruotsalaisten lankaan, valuimme alta pois ja annettiin näin Ruotsille 

liikaa avointa tilaa jäällä. 

Ottelun avausmaali syntyi 26. peliminuutilla kun Martin Landström vasenta laitaa käyttäen nousi maalin 

edustalle ja pisti pallon verkon perukoille. 
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Suomella ei ensimmäisellä puoliajalla juuri maalipaikkoja ollut, mutta sitäkin tehokkaampi oli viimeistely 

kun paikoille päästiin. Tasoitus 1-1 syntyi Emil Fedorovin hienosta syötöstä ja Teemu Määtän hienosta 

sijoituksesta ylänurkkaan. 

Ruotsi siirtyi kulman jälkitilanteesta 2-1 johtoon Joel Brobergin toimesta ja tauko- ja samalla loppulukemat 

3-1 teki kisojen maalikuningas Christoffer Edlund taidokkaalla ohjauksella lähietäisyydeltä. 

– Tuon maalin ansioista Ruotsi pystyi toisella puoliajalla pelaaman vähän rauhallisemman ja 

vapautuneemmin, joten se oli ratkaiseva lopputuloksen kannalta. 

– Toinen puoliaika oli meiltä paljon parempaa vääntöä, mutta se kaivattu kavennusmaali jäi puutumaan. 

Loppua kohden saimme paria vaarallista kulmalyöntiä, mutta kun maali jäi uupumaan niin Ruotsilla ei 

oikein missään vaiheessa ollut paineita, sanoo Holopainen. 

MM-pronssia miehissä vei Norja voittamalla Kazakstanin lukemin 5-1. 

Suomi pelasi alkulohkossa seuraavasti: Suomi-USA 14-0, Suomi-Kazakstan 8-1, Suomi-Norja 7-3, Suomi 

Ruotsi 2-2. Suomen paras maalintekijä turnauksessa oli Emil Fedorov kahdeksalla osumallaan. Turnauksen 

parhaaksi maalivahdiksi valittiin Suomen Kimmo Kyllönen. 

Suomen miesten MM-hopeajoukkue:´Maalivahdit: Kimmo Kyllönen, Jussi Aaltonen. Kenttäpelaajat: Jimi 

Heinonen, Jaakko Hyvönen, Teemu Määttä, Casper Hänninen, Tuomas Liukkonen, Niklas Holopainen, Kalle 

Lempinen, Riku Hämäläinen, Samuli Helavuori, Tatu Ässämäki, Tero Liimatainen, Topi Saukkonen, Eero 

Paavola, Elias Gillgren, Emil Fedorov, Tommi Määttä. 
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JULKAISUT 
Liiton toimisto on jatkanut työtään viestinnän tehostamiseksi. Seuroille jaettu kuukausittainen seurakirje on 

tullut jäädäkseen ja isommat ja tärkeimmät uutiset on aina jaettu myös medialle. Ajankohtaiset asiat, kuten 

siirtouutiset, on koottu kuukausittain yhteen pakettiin. Kotisivujen kävijämäärät sekä sosiaalisen median 

kävijämäärät sekä seuraajat ovat jatkaneet kasvuaan. 

Kauden aikana tehtiin juttu Porin Narukerän järjestämästä matkasta Ruotsiin, jossa tutustuttiin 

naapurimaan olosuhteisiin ja haettiin ideoita ja kustannuslaskelmia mahdollista hallia varten: 

https://www.finbandy.fi/fi/tutustumismatka-ruotsin-jaapallohalleihin/. 

Omat juttunsa saivat ansaitusti myös edelliskauden parhaiksi jääpalloilijoiksi valitut Samuli Helavuori 

(https://www.finbandy.fi/fi/vuoden-jaapalloilija-samuli-helavuori-parhaat-vuodet-viela-edessapain/) sekä 

Joanna Nykänen (https://www.finbandy.fi/fi/vuoden-naisjaapalloilija-joanna-nykanen-seuratyontekijoiden-

panos-korvaamaton/). 

Esiin nostettiin myös 650 ottelua erotuomarina täyteen saanut Taavi Sulander 

(https://www.finbandy.fi/fi/nyt-on-kova-tilasto-taavi-sulanderille-650-ottelua-tayteen/) sekä ensimmäisen 

Taustavoima-palkinnon jääpallossa saanut jyväskyläläinen Pertti Helin (https://www.finbandy.fi/fi/pertti-

helin-on-jaapallon-taustavoima/) 

Iso kehitysaskel suomalaiselle jääpalloilulle on myös Ruotsin Jääpalloliiton kehittämä harjoitusportaali 

Bandyburken, joka lanseerattiin nyt myös Suomeen. (https://www.finbandy.fi/fi/jaapalloliiton-uusi-

koulutusportaali-avaa-huikeita-mahdollisuuksia/). 

Unohtaa ei saa myöskään Kamppareitten historiallista voittoa 16-vuotiatten Mini World Cupissa: 

https://www.finbandy.fi/fi/kampparit-historialliseen-mini-world-cup-voittoon/. 

Kaikki tämä, ja paljon muuta kansallisesta ka kansainvälisestä kilpailutoiminnasta, löytyy tutusta osoitteesta 

www.finbandy.fi 

Paikalliset, alueelliset sekä kansalliset mediat ovat kuluneella kaudella raportoineet kiitettävän paljon 

jääpallosta. Erityiskiitokset myös Ylelle, joka lähetti sekä Bandyliigan finaalin että MM-kisojen molemmat 

finaaliottelut suorina Yle Areenassa. 

 

https://www.finbandy.fi/fi/tutustumismatka-ruotsin-jaapallohalleihin/
https://www.finbandy.fi/fi/vuoden-jaapalloilija-samuli-helavuori-parhaat-vuodet-viela-edessapain/
https://www.finbandy.fi/fi/vuoden-naisjaapalloilija-joanna-nykanen-seuratyontekijoiden-panos-korvaamaton/
https://www.finbandy.fi/fi/vuoden-naisjaapalloilija-joanna-nykanen-seuratyontekijoiden-panos-korvaamaton/
https://www.finbandy.fi/fi/nyt-on-kova-tilasto-taavi-sulanderille-650-ottelua-tayteen/
https://www.finbandy.fi/fi/pertti-helin-on-jaapallon-taustavoima/
https://www.finbandy.fi/fi/pertti-helin-on-jaapallon-taustavoima/
https://www.finbandy.fi/fi/jaapalloliiton-uusi-koulutusportaali-avaa-huikeita-mahdollisuuksia/
https://www.finbandy.fi/fi/jaapalloliiton-uusi-koulutusportaali-avaa-huikeita-mahdollisuuksia/
https://www.finbandy.fi/fi/kampparit-historialliseen-mini-world-cup-voittoon/
http://www.finbandy.fi/
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